
	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 44
Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

5065 30709279765 TREMBLAY SRL 30674866239 FUMERO OSVALDO Y EDGARDO M.   SANTA FE 33 75.154 2.424 $ 7.665,71 1

5065 30709279765 TREMBLAY SRL 30708334908 EST.DON PANCHO S.R.L.EN FORMACIÓN   SANTA FE 30 89.967 2.902 $ 9.176,63 1

5065 30709279765 TREMBLAY SRL 20217780587 KARLEN GERMAN RUBEN   SANTA FE 25 96.200 3.103 $ 9.812,40 1

    SUBTOTAL         1.012.490 32.661 $ 103.273,98 25

Nº Pres. CUIT informante Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Comprados Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20174904813 BOSIO, GUSTAVO LUIS   CORDOBA 7 17152 553 $ 1.749,50 1

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20143327389 ORACIO SALUZZO   CORDOBA 3 27199 877 $ 2.774,30 1

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 30656882987 ROSSO MARTIN Y PEDRO   CORDOBA 4 37580 1.212 $ 3.833,16 1

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20270768726 LASA LUCAS RODOLFO   CORDOBA 5 37984 1.225 $ 3.874,37 1

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20064336615 COASSOLO REINALDO RODOLFO   CORDOBA 6 40799 1.316 $ 4.161,50 1

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20174904813 BOSIO, GUSTAVO LUIS   CORDOBA 1 45598 1.471 $ 4.651,00 1

5325 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20143327389 ORACIO SALUZZO   CORDOBA 2 63300 2.042 $ 6.456,60 1

    SUBTOTAL         269.612 8.697 $ 27.500,42 7

TOTAL   42.507.445 1.371.208 $ 4.186.001,77 840

#F3459867F#

#I3459870I#
Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

INDUSTRIA LACTEA

Resolución 6627/2008

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas en el marco de la Resolución Nº 9/07 
del Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 29/10/2008

VISTO el Expediente Nº S01:0440254/2008 del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo 
interno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno produc-
tos derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONO-
MIA Y PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL 
AGROPECUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y PRODUCCION a incluir a la cadena láctea dentro de los mecanismos establecidos por la 
mencionada resolución Nº 9/07, así como a determinar la compensación al consumo interno 
de esta cadena.

Que por medio de la Resolución Nº 169 de fecha 18 de julio de 2008 del MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, se creó un mecanismo destinado a otorgar aportes no re-
integrables a los productores tamberos que se encuentren inscriptos en el Registro creado 
por el Artículo 3º de la Resolución Conjunta Nº 39 y Nº 9 de fecha 9 de marzo de 2007 de la 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO 
DE ECONOMIA Y PRODUCCION y de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMER-
CIAL AGROPECUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la citada Secretaría, 
respectivamente, que produzcan hasta DOCE MIL (12.000) litros de leche promedio diario, 
por unidad productiva para cada uno de los meses de junio, julio y agosto de 2008.

Que ello fue reglamentado mediante el dictado de la Resolución Nº 2409 de fecha 29 de julio 
de 2008 de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO.

Que el aporte consistirá en la suma de PESOS CERO CON CIENTO DOS MILESIMOS 
($ 0,102) por litro de leche fluida producida sin procesar, con destino a su industrialización.

Que se pagará a los beneficiarios mencionados en el Artículo 2º de la citada Resolución 
Nº 169/08 por cada litro producido, hasta alcanzar la cantidad de SEIS MIL (6.000) litros 
de promedio diario durante los meses de junio, julio y agosto de 2008. Dicho promedio se 
calculará para cada uno de los meses referenciados en forma individual.

Que la distribución de los importes resultantes de la aplicación de la presente medida, se 
efectuará a los productores tamberos a través de las industrias lácteas a las que proveen, 
siendo responsabilidad de éstas proceder a su pago conjuntamente con la liquidación del 
mes correspondiente, con excepción del aporte correspondiente a leche producida en el 
mes de julio de 2008, que se concretará con la liquidación de pago y del aporte correspon-
dientes al mes de agosto de 2008.

Que resultan beneficiarios los productores tamberos que posean sus explotaciones radi-
cadas dentro del territorio nacional que, entre otros recaudos, presenten sus datos de pro-
ducción ante los operadores lácteos a los cuales remite leche bovina fluida sin procesar 
destinada a la industrialización.

Que a través de los industriales lácteos que de detallan en el Anexo I que forma parte inte-
grante de la presente medida, en carácter de operadores lácteos inscriptos ante la citada 
Oficina Nacional, cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria 
(C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se encuentran discriminados en el mismo, 
presentaron la documentación prevista en la citada Resolución Nº 2.409/08 para la aproba-
ción y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social y 
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) se detallan en el Anexo II que forma parte 
de la presente resolución, correspondientes al mes de julio de 2008.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en el Anexo I y II que forma parte de la 
presente resolución, fueron sujetas a análisis por el Area de Lácteos de la citada Oficina 
Nacional conforme surge del informe técnico obrante a fojas 107/110.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a los productores tam-
beros que se detallan en el Anexo I y II que forma parte integrante de la presente resolución, que 
no han merecido observaciones o que, formuladas, fueron debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones solici-
tadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se encuen-
tran detallados en los Anexos I y II que forma parte integrante de la presente medida.

Que la Coordinación Legal y Técnica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMER-
CIAL AGROPECUARIO, ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de 
las facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por las 
Resoluciones Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007, 40 de fecha 25 de enero de 2007, 61 de 
fecha 8 de febrero de 2007 y 169 de fecha 18 de julio de 2008, todas del MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y PRODUCCION, y 2409 de fecha 29 de julio de 2008 de la OFICINA NACIO-
NAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse los aportes no reintegrables a los productores tamberos que se 
detallan en el Anexo II que forma parte integrante de la presente, por el monto total de PESOS UN 
MILLON OCHOCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA Y SIETE 
CENTAVOS ($ 1.812.635,57), correspondientes al mes de julio de 2008, en razón a las manifestacio-
nes expresadas en los considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de los aportes no reintegrables consignadas individualmente a 
los productores tamberos a través de las industrias que se encuentran detalladas en el Anexo I, que 
forma parte integrante de la presente medida, por el monto total de PESOS UN MILLON OCHO-
CIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 
1.812.635,57), las que deberán proceder a su pago a los productores tamberos según se detallan en 
el Anexo II, correspondientes al mes de julio de 2008.

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional de Registro Oficial y archíve-
se. — Ricardo Echegaray.

	 Res. 2409/2008	 ANEXO I 4° Inf_Julio_Resumen	 23/10/2008

N° Informante Razón Social Informante CBU Litros Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

1 33503552049 CENCI S.A 3300538415380002390025 276.113 8.907 $ 28.163,53 5

2 30658700827 CHATALAC SRL 0140365501678900521557 282.358 9.108 $ 28.800,52 7

3 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA LTD 0140151201506600466440 509.481 16.435 $ 51.967,06 14

4 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y CONSUMO DE CASTELLI LTDA. 0110191720019100007947 1.034.536 33.372 $ 88.302,01 9

5 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 0200418501000000001097 2.488.215 80.265 $ 248.691,91 36

6 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 0110300520030010617787 519.612 16.762 $ 53.000,42 26

7 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 3880871130000050072078 376.551 12.147 $ 38.408,20 15

8 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 3300518615180001058098 1.684.911 54.352 $ 171.860,92 60

9 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 0170456720000000016539 1.595.257 51.460 $ 162.716,21 31

10 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN PEDRO 0720162820000001095786 284.113 9.165 $ 28.979,53 8

11 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. 0140092201703100341040 346.666 11.183 $ 35.359,93 5

12 30708365226 GOTTE SA 3860009601000000279252 480.555 15.502 $ 33.716,92 8

13 20179974380 JOSE MARIA HOURIET 2850366840017059518576 120.439 3.885 $ 12.284,78 5

14 23100988739 JULIO MAXIMO HOSMANN 0110145020014500194745 133.300 4.300 $ 13.596,60 1



	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 45
N° Informante Razón Social Informante CBU Litros Lts./Día Compensación Nº TAMBOS

15 30708296410 LACTEAR S.A. 2850377430000059880841 69.836 2.253 $ 7.123,27 1

16 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 3880772530000004003136 319.420 10.304 $ 32.580,84 8

17 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 3880885830000030084017 452.286 14.590 $ 46.133,17 8

18 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 0200372401000000118997 389.688 12.571 $ 39.748,18 7

19 30709308358 LACTEOS MARÍA ROSA S.R.L. 3300542125420005802020 124.775 4.025 $ 12.727,05 2

20 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 0070115620000002064437 2.343.384 75.593 $ 238.049,03 25

21 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 3860012601000000436482 277.164 8.941 $ 28.270,73 6

22 30707837442 LACTEOS SAN JORGE SRL 0110575920057500120248 190.180 6.135 $ 19.398,36 3

23 23083516569 LUIS ALBERTO LOMBARDI 1500068800031732033000 50.046 1.614 $ 5.104,69 1

24 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 0140342601689100226719 112.711 3.636 $ 11.496,52 11

25 30708925183 MANULAC S.R.L. 0200303801000030003597 431.791 13.929 $ 44.042,68 20

26 23230031444 MARIANA ANAHI PELAYO 0930326110100027116500 148.164 4.779 $ 15.112,73 5

27 20138038182 PERESSUTTI JORGE DOMINGO 0200393901000000212897 193.370 6.238 $ 19.723,74 2

28 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 3300512415120002136085 2.301.497 74.242 $ 218.255,32 35

29 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 0200303801000000325351 503.693 16.248 $ 51.376,69 16

30 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 1910112755111200411003 271.020 8.743 $ 27.644,04 7

TOTAL     $ 1.812.635,57 387

	 Res. 2409/2008	 ANEXO II 4° Inf_Julio_Detalle	 23/10/2008

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5079 33503552049 CENCI S.A 30707568433 EGGEL ABEL Y EGGEL RUBEN S.H SANTA FE 9 25.800 832 $ 2.631,60 1

5079 33503552049 CENCI S.A 30709253111 SANTA ANA SH. DE KLEIN OMAR ENRIQUE Y KLEIN JUAN CARLOS SANTA FE 11 31.845 1.027 $ 3.248,19 1

5079 33503552049 CENCI S.A 20061985884 SALVADOR ROGELIO PERREN SANTA FE 6 40.985 1.322 $ 4.180,47 1

5079 33503552049 CENCI S.A 33503552049 CENCI SA. SANTA FE 3 67.320 2.172 $ 6.866,64 1

5079 33503552049 CENCI S.A 30640719369 RECOLETA S.A SANTA FE 24 110.163 3.554 $ 11.236,63 1

SUBTOTAL       276.113 8.907 $ 28.163,53 5

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4422 30658700827 CHATALAC SRL 30552667189 GUILLERMO AMEIJEIRAS S.C.A. BUENOS AIRES 5 10.065 325 $ 1.026,63 1

4422 30658700827 CHATALAC SRL 20050523102 ARMANDO ABEL REPETTO BUENOS AIRES 7 17.618 568 $ 1.797,04 1

4422 30658700827 CHATALAC SRL 23216739329 GUSTAVO ALBERTO ALTUNA. BUENOS AIRES 2 19.546 631 $ 1.993,69 1

4422 30658700827 CHATALAC SRL 20116597684 JOSE PEDRO GALLEGO. BUENOS AIRES 1 30.750 992 $ 3.136,50 1

4422 30658700827 CHATALAC SRL 20050602282 JORGE ENRIQUE POLO. BUENOS AIRES 6 47.969 1.547 $ 4.892,84 1

4422 30658700827 CHATALAC SRL 30665393808 LAS CUEVAS DE SENA S.R.L. BUENOS AIRES 4 70.841 2.285 $ 7.225,78 1

4422 30658700827 CHATALAC SRL 20146121285 GUILLERMO NESTOR PEDELABORDE. BUENOS AIRES 3 85.569 2.760 $ 8.728,04 1

SUBTOTAL       282.358 9.108 $ 28.800,52 7

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

27126095029 AMANDA LILIANA ANTONIONE BUENOS AIRES 15 3.125 101 $ 318,75 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

20146468625 HECTOR ARMANDO ANTONIONE BUENOS AIRES 14 3.125 101 $ 318,75 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

20118311915 OSCAR ALBERTO AUDITORI BUENOS AIRES 11 5.036 162 $ 513,67 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

27179663371 ZUNINO MIRIAM STELLA BUENOS AIRES 46 6.770 218 $ 690,54 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

27028879232 ROSA IRENE DIAZ BUENOS AIRES 8 24.105 778 $ 2.458,71 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

20133288865 JUAN CARLOS GORNALUZZI BUENOS AIRES 6 28.560 921 $ 2.913,12 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

30709624667 I Y V ESNETEGI BUENOS AIRES 12 37.507 1.210 $ 3.825,71 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

27094865560 ANA MARIA PANIZZA BUENOS AIRES 10 38.670 1.247 $ 3.944,34 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

20133288865 JUAN CARLOS GORNALUZZI BUENOS AIRES 7 45.625 1.472 $ 4.653,75 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

23133284079 SIMON AGUSTIN SINCUNEGUI BUENOS AIRES 2 47.595 1.535 $ 4.854,69 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

23133284079 SIMON AGUSTIN SINCUNEGUI BUENOS AIRES 3 51.980 1.677 $ 5.301,96 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

23133284079 SIMON AGUSTIN SINCUNEGUI BUENOS AIRES 1 65.815 2.123 $ 6.713,13 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

20043755871 JORGE IGNACIO CERNIK BUENOS AIRES 5 69.311 2.236 $ 7.069,72 1

4770 30708391790 COOP. AGROPECUARIA, 

ARTESANAL,TAMBERA,GRANJERA,ETC. LA BANDEÑITA 

LTD

23200625919 JUAN PABLO URDANIZ BUENOS AIRES 9 82.257 2.653 $ 8.390,21 1

SUBTOTAL       509.481 16.435 $ 51.967,06 14

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

20052137153 TABALLA LUIS A BUENOS AIRES 117 22.868 738 $ 2.332,54 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

20206710382 ROLIE HUGO GERMAN BUENOS AIRES 6 29.922 965 $ 3.052,04 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

27065406824 ROLLIE ANA MARIA BUENOS AIRES 14 32.245 1.040 $ 3.288,99 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

20041587149 UTSUMI ALFREDO ISAO BUENOS AIRES 17 35.975 1.160 $ 3.669,45 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

20052141770 LARRAZA EDGARDO A BUENOS AIRES 72 58.541 1.888 $ 5.971,18 1



	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 46

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

30604219198 LA ZULEMA S.A. BUENOS AIRES 87 128.155 4.134 $ 13.071,81 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

30629520488 BIEDMA EDUARDO C Y ROIG M I BUENOS AIRES 50 211.262 6.815 $ 18.972,00 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

30629520488 BIEDMA EDUARDO C Y ROIG M I BUENOS AIRES 48 244.760 7.895 $ 18.972,00 1

5157 30504245264 COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE TAMBO, GRANJA Y 

CONSUMO DE CASTELLI LTDA.

30629520488 BIEDMA EDUARDO C Y ROIG M I BUENOS AIRES 51 270.808 8.736 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL       1.034.536 33.372 $ 88.302,01 9

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20225415715 BARBERIS, MARCELO CORDOBA 400 14.215 459 $ 1.449,93 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 27051251887 GILLI, MIRTA RAQUEL CORDOBA 210 15.000 484 $ 1.530,00 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30669147941 CASALE, FRANCISCO Y GUILLERMO CORDOBA 320 20.796 671 $ 2.121,19 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 27224654176 NEGRO, MIRTA LILIANA CORDOBA 440 22.890 738 $ 2.334,78 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30669176631 MARENGO, NORBERTO Y RAUL CORDOBA 540 23.536 759 $ 2.400,67 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20064285328 COMETTO, SUC. ESTEBAN CORDOBA 120 23.567 760 $ 2.403,83 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20050702414 PUSSETTO, HILDO JUAN CORDOBA 220 32.929 1.062 $ 3.358,76 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20142105358 PUSSETTO, LUIS ALBERTO CORDOBA 420 32.957 1.063 $ 3.361,61 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30707028080 CURETTI, EDIO Y CURETTI, JORGE CORDOBA 230 36.208 1.168 $ 3.693,22 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30708206772 GIACOSA, BERTA Y GIACOSA, GUSTAVO CORDOBA 240 39.815 1.284 $ 4.061,13 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 23182681849 COMETTO, MARCELO CARLOS CORDOBA 160 41.731 1.346 $ 4.256,56 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20217736456 PRIMO, JORGE ANTONIO CORDOBA 190 46.945 1.514 $ 4.788,39 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20200754019 BONARDO, RUDY ROBERTO CORDOBA 280 49.395 1.593 $ 5.038,29 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 27165768553 GILLI, RAQUEL TERESITA CORDOBA 110 50.420 1.626 $ 5.142,84 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20064208293 PUSSETTO, DELICO ANTONIO CORDOBA 270 53.800 1.735 $ 5.487,60 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20077983717 FERNANDEZ, ANGEL ROBERTO CORDOBA 290 54.265 1.750 $ 5.535,03 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30709946346 MARANZANA, ANGEL Y MARANZANA, ATILIO CORDOBA 510 58.748 1.895 $ 5.992,30 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20205412639 MASSINI, JULIO CESAR CORDOBA 350 59.792 1.929 $ 6.098,78 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20112987550 VASSALLO, HECTOR PEDRO CORDOBA 500 60.371 1.947 $ 6.157,84 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 27145004360 GILLI, SUSANA ISABEL CORDOBA 460 63.031 2.033 $ 6.429,16 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20118944292 PINTO, ROBERTO VICENTE CORDOBA 380 64.355 2.076 $ 6.564,21 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20064099958 MERLINI, SUC. ANIVA CORDOBA 390 67.080 2.164 $ 6.842,16 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30688892305 GONZALEZ, FABIO Y GILLI, GABRIELA CORDOBA 200 67.365 2.173 $ 6.871,23 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30616847267 BULEY, ZABINO, EDICTO, ETSEL Y EDGARDO CORDOBA 370 73.609 2.374 $ 7.508,12 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30709547875 NEGRO, RUBEN Y NEGRO, GERMAN CORDOBA 360 74.088 2.390 $ 7.556,98 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20124304114 MASSINI, LUIS ENRIQUE CORDOBA 450 84.266 2.718 $ 8.595,13 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30620982217 ROSSI, LUIS Y OMAR CORDOBA 170 85.789 2.767 $ 8.750,48 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20118944292 PINTO, ROBERTO VICENTE CORDOBA 470 88.645 2.860 $ 9.041,79 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20082818783 MATHIEU, RAUL CORDOBA 100 90.333 2.914 $ 9.213,97 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30658751243 BONARDO, DARIO Y SERGIO CORDOBA 260 93.330 3.011 $ 9.519,66 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20210199528 FERNANDEZ, ALBERTO SANTIAGO CORDOBA 480 93.571 3.018 $ 9.544,24 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30688898346 PONS, RICARDO Y RENE CORDOBA 140 99.473 3.209 $ 10.146,25 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 20064469860 TUNINETTI, JUAN JOSE CORDOBA 130 107.422 3.465 $ 10.957,04 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30669176631 MARENGO, NORBERTO Y RAUL CORDOBA 150 176.419 5.691 $ 17.994,74 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30710516290 FIDEICOMISO LA ESPERANZA CORDOBA 520 196.782 6.348 $ 18.972,00 1

5210 30616875414 COOPERATIVA DE TAMBEROS “EL CHIPION” LIMITADA 30710469624 FIDEICOMISO SAN JAVIER CORDOBA 530 225.277 7.267 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL       2.488.215 80.265 $ 248.691,91 36

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20123056257 UGHETTI LUIS MARIA LA PAMPA 4 1.661 54 $ 169,42 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20073412022 CAPELINO LUIS LA PAMPA 22 1.959 63 $ 199,82 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20201065152 TALONE RICARDO LA PAMPA 100 2.224 72 $ 226,85 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20179378923 DALMASSO NESTOR LA PAMPA 99 2.325 75 $ 237,15 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20073613907 ROVEGLIA ANDRES ANTONIO LA PAMPA 34 2.533 82 $ 258,37 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20103843236 MANINO LUIS JOSE LA PAMPA 41 4.217 136 $ 430,13 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20081168912 OVIEDO PEDRO LA PAMPA 14 5.278 170 $ 538,36 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 27280039964 OVIEDO PATRICIA MARINA CORDOBA 104 5.492 177 $ 560,18 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20133172700 CORTABERRIA MIGUEL ANGEL LA PAMPA 85 5.631 182 $ 574,36 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20126597666 SUBIAS ALFONSO DOMINGO LA PAMPA 67 7.885 254 $ 804,27 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 23052679869 GALLO JUAN CARLOS LA PAMPA 26 9.190 296 $ 937,38 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20127660116 CORTABERRIA JOSE MARIA LA PAMPA 9 11.073 357 $ 1.129,45 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20073606544 ZILIOTTO LORENZO ALBERTO LA PAMPA 62 13.136 424 $ 1.339,87 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 23227074949 GARCIA LAGO JUAN CARLOS GUSTAVO LA PAMPA 110 13.475 435 $ 1.374,45 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 27041523722 RIO BEATRIZ LA PAMPA 98 15.449 498 $ 1.575,80 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20118131933 GIMENEZ DOMINGO ALBERTO BUENOS AIRES 107 15.784 509 $ 1.609,97 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20073412502 ALLASIA SANTIAGO ANDRES LA PAMPA 49 17.987 580 $ 1.834,67 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20123056109 VAGLIENTI FRANCISCO LA PAMPA 5 18.846 608 $ 1.922,29 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20073604800 MONDINO JUAN A DOLFO CORDOBA 103 22.200 716 $ 2.264,40 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 23066330044 MARIA ESTHER BARRAGAN LA PAMPA 48 25.464 821 $ 2.597,33 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20073557217 DALMASSO VICTOR LA PAMPA 97 27.221 878 $ 2.776,54 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 20084962466 GHERGHI VICTOR MARIO LA PAMPA 8 28.558 921 $ 2.912,92 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 27047237764 POMA MABEL ELINA LA PAMPA 45 30.148 973 $ 3.075,10 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 30645776492 HERNAEZ OSCAR ALBERTO Y HERNAEZ JOSE MARIA LA PAMPA 21 40.613 1.310 $ 4.142,53 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 24121599186 GARAYALDE JUAN CARLOS LA PAMPA 18 86.004 2.774 $ 8.772,41 1

5035 30502029823 COOPERATIVA DE TAMBEROS UNIDOS LIMITADA 30708113200 TAMBO Y CABAÑA LAS CHANCLES SRL LA PAMPA 101 105.259 3.395 $ 10.736,42 1

SUBTOTAL       519.612 16.762 $ 53.000,42 26

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20103343128 ENRIQUE SPIRITU GALLO CORDOBA 7 7.856 253 $ 801,31 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20117419852 GUGGIARI LUIS ALBERTO CORDOBA 14 12.394 400 $ 1.264,19 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064488458 BOLZICCO ERCIDE CIRO CORDOBA 10 13.040 421 $ 1.330,08 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 33688900749 GUGGIARI HECTOR, OSVALDO Y JULIO S.H. CORDOBA 8 13.098 423 $ 1.336,00 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 24207565101 EXSEL GUSTAVIT PINOTTI CORDOBA 1 15.847 511 $ 1.616,39 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064427599 MANUEL DEOLINDO NOVERESIO CORDOBA 12 16.115 520 $ 1.643,73 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064452194 ERNIS JUAN DADOMO CORDOBA 4 19.877 641 $ 2.027,45 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 30707866809 ASOCIACION COOPERADORA I.P.E.M. 235 CORDOBA 2 21.047 679 $ 2.146,79 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20165547854 SCALICE CARLOS VICTOR CORDOBA 5 22.170 715 $ 2.261,34 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064099680 SUCESION DE FENOGLIO EVARISTO RENE CORDOBA 9 26.495 855 $ 2.702,49 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064099680 SUCESION DE FENOGLIO EVARISTO RENE CORDOBA 19 27.118 875 $ 2.766,04 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20221551533 WALTER DANIEL NOVARESIO CORDOBA 3 27.280 880 $ 2.782,56 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 23077980369 OMAR VICENTE GEUNA CORDOBA 11 40.487 1.306 $ 4.129,67 1



	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 47

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064401980 ALFREDO JOSE LENTA CORDOBA 13 42.706 1.378 $ 4.356,01 1

4696 30502334383 COOPERATIVA LECHERA EL FORTIN LIMITADA 20064427513 SUCESION ABADIE DANIEL JUAN CORDOBA 17 71.021 2.291 $ 7.244,14 1

SUBTOTAL       376.551 12.147 $ 38.408,20 15

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062648113 NÉSTOR FRANCISCO LANSO SANTA FE 372 710 23 $ 72,42 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062576716 PERRIG RICARDO JUAN SANTA FE 306 2.820 91 $ 287,64 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062184494 ELVIO ANTONIO CANCIANI SANTA FE 310 4.408 142 $ 449,62 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20142075351 HORACIO RAUL MERCKE SANTA FE 339 5.556 179 $ 566,71 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062619741 IGNACIO JOSE MOTTURA SANTA FE 345 6.000 194 $ 612,00 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20102460120 ROBERTO CARLOS HILLMANN SANTA FE 331 6.421 207 $ 654,94 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20102458266 MIGUEL AUGUSTO SCAVARDA SANTA FE 336 7.250 234 $ 739,50 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062638029 CARLOS ENRIQUE RIBERI SANTA FE 363 7.440 240 $ 758,88 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 23111054789 FRANCISCO DOMINGO BORGOGNO SANTA FE 328 8.323 268 $ 848,95 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20171610789 RUBEN DARIO MOTTURA SANTA FE 321 9.359 302 $ 954,62 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27105008908 BELKIS MARIA RUA SANTA FE 367 9.750 315 $ 994,50 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20101532764 HERMENEGILDO ENRIQUE IMHOFF SANTA FE 329 10.299 332 $ 1.050,50 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27102460257 LILIAN MULLER SANTA FE 344 10.800 348 $ 1.101,60 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20147340096 ATILIO SINECIO CESCATO SANTA FE 313 11.433 369 $ 1.166,17 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 23245362099 CARLOS RUBEN RINAUDO SANTA FE 307 12.333 398 $ 1.257,97 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27179973591 MARIA ISABEL SCHNELL SANTA FE 349 12.333 398 $ 1.257,97 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20148799300 RENE REMIGIO HERZOG SANTA FE 341 12.388 400 $ 1.263,58 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20119548617 HORACIO JUAN COPES SANTA FE 354 12.397 400 $ 1.264,49 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20061903055 RAMON ROMAN BARAVALLE SANTA FE 333 12.461 402 $ 1.271,02 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062189194 EDUARDO KAUFMANN SANTA FE 326 12.535 404 $ 1.278,57 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30692336476 DELVIO JOSE Y OSCAR JOSE PUTTERO S.DE H. SANTA FE 335 13.161 425 $ 1.342,42 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27172470713 ALICIA METTAN SANTA FE 360 13.211 426 $ 1.347,52 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20179721385 ANGEL RICARDO HERNANDEZ SANTA FE 308 14.530 469 $ 1.482,06 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062063220 ATILIO HIPOLITO BLANCHOUD SANTA FE 320 14.944 482 $ 1.524,29 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27116982663 ELIDA SANTINA PRESSER DE HERNANDEZ SANTA FE 324 15.884 512 $ 1.620,17 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20063067394 RUBÉN EMILIO SIMONCINI SANTA FE 351 17.309 558 $ 1.765,52 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062374862 CARLOS RUFINO MOTTURA SANTA FE 330 17.857 576 $ 1.821,41 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20179973112 SERGIO DANIEL SPIES SANTA FE 368 17.862 576 $ 1.821,92 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27117584742 LIDIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ SANTA FE 337 18.310 591 $ 1.867,62 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062411962 ANGEL LEONARDO STEGMAYER SANTA FE 361 18.429 594 $ 1.879,76 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20063067394 RUBÉN EMILIO SIMONCINI SANTA FE 371 19.680 635 $ 2.007,36 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062487535 LUIS ANTONIO DEGIORGIO SANTA FE 347 19.885 641 $ 2.028,27 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062488051 LUIS ALEJANDRO MOTTURA SANTA FE 317 19.964 644 $ 2.036,33 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062263874 ATILIO RICARDO JEANNERET SANTA FE 352 20.033 646 $ 2.043,37 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20180468243 JAVIER IGNACIO SATTLER SANTA FE 316 20.534 662 $ 2.094,47 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20101532764 HERMENEGILDO ENRIQUE IMHOFF SANTA FE 338 26.542 856 $ 2.707,28 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062411962 ANGEL LEONARDO STEGMAYER SANTA FE 314 26.754 863 $ 2.728,91 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27032457237 LYDIA STEGMAYER DE SIMONETTO SANTA FE 357 28.137 908 $ 2.869,97 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20110233508 SCHREIER NESTOR ANTONIO SANTA FE 346 28.760 928 $ 2.933,52 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 23080719159 HORACIO LUIS BELLON SANTA FE 319 29.377 948 $ 2.996,45 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27109586639 IRIS LILIAN TARIS SANTA FE 343 30.017 968 $ 3.061,73 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062569752 RUBEN DARIO ERNESTO REY SANTA FE 362 30.501 984 $ 3.111,10 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30710380240 BISANG SRL. SANTA FE 353 32.852 1.060 $ 3.350,90 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062355485 ESTEBAN JUAN GROSS SANTA FE 322 32.910 1.062 $ 3.356,82 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20221444265 MARCELO RENE RENK SANTA FE 364 33.168 1.070 $ 3.383,14 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 33707875289 MARCELO,DANIEL Y LUIS GARCIA S.DE H. SANTA FE 355 37.970 1.225 $ 3.872,94 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20173399600 ATILIO RICARDO JEANNERET GROSJEAN SANTA FE 342 39.371 1.270 $ 4.015,84 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20163397480 OSVALDO SEBASTIAN ESCALAS SANTA FE 311 39.451 1.273 $ 4.024,00 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062582163 CARLOS ANGEL MOTTURA SANTA FE 366 41.220 1.330 $ 4.204,44 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 27183995222 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ SANTA FE 332 44.171 1.425 $ 4.505,44 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20100571936 REMIGIO JUAN RUA SANTA FE 318 45.538 1.469 $ 4.644,88 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 23062087889 ARNALDO ALFREDO JUAN GRENON SANTA FE 350 45.934 1.482 $ 4.685,27 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30625797396 BONETTO JUAN C., ÁNGELA, RICARDO Y GRISELDA TERESITA 

S.H. 

SANTA FE 334 48.072 1.551 $ 4.903,34 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20062389975 ROSENDO BERNARDO KERN SANTA FE 373 50.072 1.615 $ 5.107,34 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30708519428 JORGE Y RENE NEDER S.DE H. SANTA FE 323 57.632 1.859 $ 5.878,46 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 20120504526 JUAN CARLOS OESCHGER SANTA FE 359 70.357 2.270 $ 7.176,41 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30710380240 BISANG SRL. SANTA FE 365 74.538 2.404 $ 7.602,88 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30709767980 CORAGLIA HNOS. SRL. SANTA FE 348 93.858 3.028 $ 9.573,52 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 33630296469 SILVIA Y CLAUDIA MAINO SANTA FE 340 103.600 3.342 $ 10.567,20 1

5279 30576613683 COOPERATIVA LTDA.DE TAMBEROS EL MOLINO 30618572907 ENGLER ABEL I. Y ALDO J. SANTA FE 375 157.500 5.081 $ 16.065,00 1

SUBTOTAL       1.684.911 54.352 $ 171.860,92 60

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 33674641759 RUAL Y RUBEN CALCATERRA S.H SANTA FE 5 2.940 95 $ 299,88 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20062749122 JUAN LUIS CORDOBA SANTA FE 24 4.325 140 $ 441,15 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30708210729 DEMARIA NELSO JOSE, HENRI ALEJANDRO Y ELADIO JOSE S.H SANTA FE 21 8.718 281 $ 889,24 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30616949493 TOFFOLI NELSO E IRALDO SANTA FE 6 11.108 358 $ 1.133,02 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30564303212 MARIO F VACCARI Y ANTONIO R GIARDINI S.H SANTA FE 3 16.290 525 $ 1.661,58 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 27049646394 ARAGNO DELIA MARIA SANTA FE 27 25.970 838 $ 2.648,94 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 27218040948 MARIA CRISTINA ZURSCHMITTEN SANTA FE 29 28.263 912 $ 2.882,83 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30555982379 TOFFOLI HELMER Y NOBLEZA S.H SANTA FE 22 31.386 1.012 $ 3.201,37 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30710349904 VITTORE LILIANA Y MASUERO ROSA S.H SANTA FE 31 36.370 1.173 $ 3.709,74 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20024558089 GIRELLI PEDRO SANTA FE 9 38.984 1.258 $ 3.976,37 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 206 41.058 1.324 $ 4.187,92 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20063096017 ANGEL JUAN COSTANZO SANTA FE 15 41.505 1.339 $ 4.233,51 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20062715953 FERRARIS LIDIO SANTA FE 11 43.620 1.407 $ 4.449,24 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20101840531 BORELLO HORACIO SANTA FE 43 43.657 1.408 $ 4.453,01 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30708945877 DON OLDEMIO S.A SANTA FE 28 46.771 1.509 $ 4.770,64 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 203 48.852 1.576 $ 4.982,90 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20103140138 GARNERO EDUARDO ANTONIO SANTA FE 4 51.455 1.660 $ 5.248,41 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 207 51.894 1.674 $ 5.293,19 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30648319386 FALCO NORBERTO S. Y OLGA SANTA FE 41 57.411 1.852 $ 5.855,92 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30612817673 E. RENE VIGNOLO E HIJOS S.H SANTA FE 34 58.510 1.887 $ 5.968,02 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20101840531 BORELLO HORACIO SANTA FE 42 58.925 1.901 $ 6.010,35 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 27042382146 BEATRIZ MARIA FRANCIA SANTA FE 16 62.642 2.021 $ 6.389,48 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 205 65.262 2.105 $ 6.656,72 1



	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 48

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 208 65.838 2.124 $ 6.715,48 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30709021539 ESTABLECIMIENTO EL RUISEÑOR S.R.L SANTA FE 2 72.270 2.331 $ 7.371,54 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 201 74.766 2.412 $ 7.626,13 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 202 79.140 2.553 $ 8.072,28 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 20062990423 RACCA OSCAR HUGO SANTA FE 32 92.848 2.995 $ 9.470,50 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30605357977 MERLINI LUIS Y OSCAR SANTA FE 14 96.253 3.105 $ 9.817,81 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30533251613 PLANTCO S.A.I.C BUENOS AIRES 204 106.626 3.440 $ 10.875,85 1

5205 30520128642 D.V.H.PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A. 30709021539 ESTABLECIMIENTO EL RUISEÑOR S.R.L SANTA FE 1 131.600 4.245 $ 13.423,20 1

SUBTOTAL       1.595.257 51.460 $ 162.716,21 31

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

20214654890 EDGARDO JAVIER POZZI BUENOS AIRES 5 7.245 234 $ 738,99 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

30612991444 CAMBACITA S.A. BUENOS AIRES 4 7.798 252 $ 795,40 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

20076295671 JOSE LUIS GASTON DEMARIA BUENOS AIRES 2 18.562 599 $ 1.893,32 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

23007003684 JUANA MURILLO DE BERASTEGUI BUENOS AIRES 7 21.953 708 $ 2.239,21 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

30709862738 DOS LOMAS SOCIEDAD DE HECHO BUENOS AIRES 3 26.999 871 $ 2.753,90 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

27168342212 VICTORIA EGLI BUENOS AIRES 12 33.542 1.082 $ 3.421,28 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

27029316770 SONIA ELENA LIVINGSTON DE CASTEX BUENOS AIRES 1 58.701 1.894 $ 5.987,50 1

4897 30566219766 EL MUNDO DE OSPITAL ALBERTO Y OSPITAL JUAN 

PEDRO

30709975613 CAÑADA DEL TORO SRL BUENOS AIRES 10 109.313 3.526 $ 11.149,93 1

SUBTOTAL       284.113 9.165 $ 28.979,53 8

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5029 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. 20052163499 LUIS TELEMACO BRENNA BUENOS AIRES 3 6.641 214 $ 677,38 1

5029 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. BUENOS AIRES 5 72.457 2.337 $ 7.390,61 1

5029 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. 30699685077 NELJUL SA BUENOS AIRES 2 78.697 2.539 $ 8.027,09 1

5029 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. 30619342271 EL ARAZA S.A. BUENOS AIRES 1 93.945 3.030 $ 9.582,39 1

5029 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. 30513605516 ERNESTO MAYOL S.A. BUENOS AIRES 4 94.926 3.062 $ 9.682,45 1

SUBTOTAL       346.666 11.183 $ 35.359,93 5

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4531 30708365226 GOTTE SA 20076547441 HEIT JOSE ALFREDO ENTRE RIOS 6 3.151 102 $ 321,40 1

4531 30708365226 GOTTE SA 20164668887 GOTTE GENARO MANUEL ENTRE RIOS 8 8.475 273 $ 864,45 1

4531 30708365226 GOTTE SA 20113071371 BERNARDO MARIANO RAUSCH ENTRE RIOS 10 19.428 627 $ 1.981,66 1

4531 30708365226 GOTTE SA 20076548790 JACOB BENITO ENTRE RIOS 30 24.558 792 $ 2.504,92 1

4531 30708365226 GOTTE SA 27054667634 SEIB BERNARDITA JOSEFINA ENTRE RIOS 11 24.642 795 $ 2.513,48 1

4531 30708365226 GOTTE SA 20060797782 SILVIO EMILIO RAUSCH ENTRE RIOS 11 29.142 940 $ 2.972,48 1

4531 30708365226 GOTTE SA 20059456939 SACKS CARLOS AGUSTÍN ENTRE RIOS 4 35.162 1.134 $ 3.586,52 1

4531 30708365226 GOTTE SA 30708365226 GOTTE SA ENTRE RIOS 1 335.997 10.839 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL       480.555 15.502 $ 33.716,92 8

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4486 20179974380 JOSE MARIA HOURIET 20062138689 CURTIS HECTOR LORENZO SANTA FE 2 12.150 392 $ 1.239,30 1

4486 20179974380 JOSE MARIA HOURIET 23062087889 GRENON ARNALDO ALFREDO JUAN SANTA FE 5 16.040 517 $ 1.636,08 1

4486 20179974380 JOSE MARIA HOURIET 20163460808 HOURIET MARCELO GUIDO SANTA FE 1 24.550 792 $ 2.504,10 1

4486 20179974380 JOSE MARIA HOURIET 27221445487 CARENA MARIANA IDA SANTA FE 6 30.019 968 $ 3.061,94 1

4486 20179974380 JOSE MARIA HOURIET 30709084751 OTONELLI NESTOR Y OTROS SH SANTA FE 3 37.680 1.215 $ 3.843,36 1

SUBTOTAL       120.439 3.885 $ 12.284,78 5

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4854 23100988739 JULIO MAXIMO HOSMANN 23100988739 JULIO MAXIMO HOSMANN BUENOS AIRES 1 133.300 4.300 $ 13.596,60 1

SUBTOTAL       133.300 4.300 $ 13.596,60 1

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4661 30708296410 LACTEAR S.A. 20115951077 COSTAMAGNA JOSE LEOPOLDO CORDOBA 6 69.836 2.253 $ 7.123,27 1

SUBTOTAL       69.836 2.253 $ 7.123,27 1

Nº Pres. CUIT infor-

mante

Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo  Litros Com-

prados

Lts./Día Compensación Nº TAM-

BOS

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 20109095819 JORGE SANTA MARIA BUENOS AIRES 5 19.100 616 $ 1.948,20 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 30708295058 BRACCO ALEJANDRO Y BRACCO ROSANA BUENOS AIRES 8 21.700 700 $ 2.213,40 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 20122398855 ALFREDO JUAN IRAETA BUENOS AIRES 4 22.350 721 $ 2.279,70 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 30598488572 EDITH E. U. DE ORDOQUI Y JORGE SANTA MARIA S.H. BUENOS AIRES 2 33.900 1.094 $ 3.457,80 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 23050320669 BELLO LUIS ANTONIO BUENOS AIRES 3 35.696 1.151 $ 3.640,99 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 30666513548 VERGES JUAN B.,BARZI GRACIELA R. Y RUIZ CARLOS S.H BUENOS AIRES 6 39.960 1.289 $ 4.075,92 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 23045546284 CARMEN CATALINA MARRONE BUENOS AIRES 7 49.064 1.583 $ 5.004,53 1

4734 30708024399 LACTEOS AURORA SRL 30709837660 HUELQUEN BUENOS AIRES 1 97.650 3.150 $ 9.960,30 1

SUBTOTAL       319.420 10.304 $ 32.580,84 8

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 7 38.436 1.240 $ 3.920,47 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 20127501212 VICTOR ANSELMO GIORDANA SANTA FE 95 48.466 1.563 $ 4.943,53 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 5 51.630 1.665 $ 5.266,26 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 2 58.721 1.894 $ 5.989,54 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 1 60.221 1.943 $ 6.142,54 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 10 61.121 1.972 $ 6.234,34 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 3 63.769 2.057 $ 6.504,44 1

5058 30707116079 LACTEOS CAMURRI S.A. 30615365153 CAMURRI HNOS SH. SANTA FE 9 69.922 2.256 $ 7.132,04 1

SUBTOTAL       452.286 14.590 $ 46.133,17 8

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 20173485272 RAUL OSCAR DE ELIA CORDOBA 3 10.447 337 $ 1.065,59 1

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 23168552629 RAUL VICTOR BRUNETTO CORDOBA 2 18.523 598 $ 1.889,35 1

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 20083911914 SANTIAGO ANDRES MANO CORDOBA 8 25.606 826 $ 2.611,81 1



	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 49

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 30700233479 MURINA RAQUEL M. Y MURINA NORMA BEATRIZ CORDOBA 6 37.643 1.214 $ 3.839,59 1

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 20132940453 OMAR ANTONIO BRIGNONE CORDOBA 4 38.892 1.255 $ 3.966,98 1

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 20063990079 OTIMIO ALECIO AMBROGIO CORDOBA 5 119.987 3.871 $ 12.238,67 1

5247 33708461739 LACTEOS IDEONI S.R.L. 30707643850 ESTABLECIMIENTO DOÑA ROSA S. H. CORDOBA 1 138.590 4.471 $ 14.136,18 1

SUBTOTAL       389.688 12.571 $ 39.748,18 7

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4792 30709308358 LACTEOS MARÍA ROSA S.R.L. 30709300403 FRANCISCO JOSE DURA S.R.L. SANTA FE 1 47.275 1.525 $ 4.822,05 1

4792 30709308358 LACTEOS MARÍA ROSA S.R.L. 20164804659 MARIO LUIS DURA SANTA FE 2 77.500 2.500 $ 7.905,00 1

SUBTOTAL       124.775 4.025 $ 12.727,05 2

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20065904323 PELASSA, ALBERTO SANTIAGO CORDOBA 2470 1.730 56 $ 176,46 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30648553699 SALA, DANIEL H. Y HERALDO A. CORDOBA 4133 13.229 427 $ 1.349,36 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30707799664 IGNACIO S.A. CORDOBA 1563 39.105 1.261 $ 3.988,71 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20145237980 BRUVERA, VICTOR WALTER CORDOBA 4126 48.705 1.571 $ 4.967,91 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30668286158 BOCCONI, RICARDO D. Y BLANCA N. CORDOBA 1145 60.469 1.951 $ 6.167,84 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 33707439519 LA CENOBIA S.R.L. CORDOBA 2355 68.520 2.210 $ 6.989,04 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30709935867 DON RENE S.R.L. EN FORMACION CORDOBA 1132 69.615 2.246 $ 7.100,73 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20203248513 LAPASINI, ALBERTO JESUS CORDOBA 1583 71.213 2.297 $ 7.263,73 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30708443405 VOLANDO, ONILDO A., O.ROSENDO Y GERARDO A. SH CORDOBA 4109 72.802 2.348 $ 7.425,80 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20065687454 RIVATA MIGUEL CORDOBA 4139 73.783 2.380 $ 7.525,87 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20140612503 PEDERNERA, JOSE IGNACIO CORDOBA 4111 79.300 2.558 $ 8.088,60 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20030036442 SUCESION DE GIRAUDO, ROBERTO JOSE CORDOBA 1506 81.959 2.644 $ 8.359,82 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30710143109 EL SAPUCAY SH DE DOFFO, ARIEL Y CALLIARI, FRANCISCO CORDOBA 1503 83.745 2.701 $ 8.541,99 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30510813029 OR.DE LA MCED.DE P.MERCEDARIOS CORDOBA 4113 91.610 2.955 $ 9.344,22 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20104265635 BARENGO, JUAN CARLOS CORDOBA 1525 97.525 3.146 $ 9.947,55 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30709935867 DON RENE S.R.L. EN FORMACION CORDOBA 1146 100.730 3.249 $ 10.274,46 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 33707439519 LA CENOBIA S.R.L. CORDOBA 2353 101.870 3.286 $ 10.390,74 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30510813029 OR.DE LA MCED.DE P.MERCEDARIOS CORDOBA 4112 102.150 3.295 $ 10.419,30 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20123678541 ROVETTO, ELISEO OSCAR ANGEL CORDOBA 1582 103.920 3.352 $ 10.599,84 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 33709756589 PAJON, NORBERTO LUIS E HIJOS SOCIEDAD DE HECHO CORDOBA 1524 122.816 3.962 $ 12.527,23 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20174017426 BERGAMI, JORGE ARNALDO CORDOBA 1505 143.700 4.635 $ 14.657,40 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 30645562867 ALFREDO Y RUDY OMAR PEREZ S.H. CORDOBA 4110 147.698 4.764 $ 15.065,20 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20066097936 TIBALDI, ROBERTO LUIS CORDOBA 1562 185.620 5.988 $ 18.933,24 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 20166339082 GRAMAGLIA, DANTE ANTONIO CORDOBA 4108 188.889 6.093 $ 18.972,00 1

4473 30709138142 LACTEOS PUYEHUE SRL 33707439519 LA CENOBIA S.R.L. CORDOBA 2354 192.681 6.216 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL       2.343.384 75.593 $ 238.049,03 25

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5213 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 20058860493 OSMAN CESAR ALEJANDRO ENTRE RIOS 11 21.118 681 $ 2.154,04 1

5213 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 20176277972 VAGGIONE VICTOR RAFAEL ENTRE RIOS 4 21.975 709 $ 2.241,45 1

5213 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 20137589436 FRANZ ALCIDES EDGARDO ENTRE RIOS 2 28.639 924 $ 2.921,18 1

5213 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 20164669859 DUBS HERNAN ALCIDES ENTRE RIOS 15 28.685 925 $ 2.925,87 1

5213 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 20019883923 WEISS SALOMON ENTRE RIOS 17 69.544 2.243 $ 7.093,49 1

5213 30708851155 LACTEOS REPUBLICA DE ENTRE RIOS SRL 20078869659 WEISS GUILLERMO SALOMON ENTRE RIOS 16 107.203 3.458 $ 10.934,71 1

SUBTOTAL       277.164 8.941 $ 28.270,73 6

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5200 30707837442 LACTEOS SAN JORGE SRL 27030904996 MARIA CORINA GEOBATISTA DE DEPINO BUENOS AIRES 2 40.838 1.317 $ 4.165,48 1

5200 30707837442 LACTEOS SAN JORGE SRL 30708347252 TAMBO LA ESPADAÑA SRL BUENOS AIRES 1 55.049 1.776 $ 5.615,00 1

5200 30707837442 LACTEOS SAN JORGE SRL 20160260948 PULIDO WALTER NORMANDO BUENOS AIRES 3 94.293 3.042 $ 9.617,89 1

SUBTOTAL       190.180 6.135 $ 19.398,36 3

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4788 23083516569 LUIS ALBERTO LOMBARDI 23083516569 LUIS ALBERTO LOMBARDI BUENOS AIRES 1 50.046 1.614 $ 5.104,69 1

SUBTOTAL       50.046 1.614 $ 5.104,69 1

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20107495836 EDUARDO IGARTUA BUENOS AIRES 19 1.515 49 $ 154,53 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20209265290 CARLOS ALBERTO FEUILLES BUENOS AIRES 33 3.552 115 $ 362,30 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20143234704 JORGE LUIS ALMANDOZ BUENOS AIRES 42 5.905 190 $ 602,31 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 27140856962 MIRTA MALGIERI BUENOS AIRES 48 6.576 212 $ 670,75 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20054732148 MARIO SERAFIN LLULL BUENOS AIRES 21 6.895 222 $ 703,29 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20054820756 HUGO VICENTE BUENOS AIRES 38 7.279 235 $ 742,46 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 23126389264 MARIA TERESA BARRIADA BUENOS AIRES 49 9.720 314 $ 991,44 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20078489716 GHEZZI CARLOS ALBERTO BUENOS AIRES 45 10.480 338 $ 1.068,96 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20228802965 DANTE JAVIER MONLEON BUENOS AIRES 29 11.231 362 $ 1.145,56 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20210094378 NESTOR F. SCHMIDT BUENOS AIRES 47 21.943 708 $ 2.238,19 1

5062 30664843389 LUIS BRAGANZA Y RICARDO REGUERA 20125416056 CARLOS RAUL RUEDA BUENOS AIRES 40 27.615 891 $ 2.816,73 1

SUBTOTAL       112.711 3.636 $ 11.496,52 11

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 27048318474 TRUCCO BLANCA ROSA SANTA FE 17 2.197 71 $ 224,09 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20064022238 ROSSO DOMINGO SANTA FE 4 7.655 247 $ 780,81 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20063019330 POLETTO VICTOR ANTONIO CORDOBA 10 7.756 250 $ 791,11 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 27062835538 SOLA ROSA MARGARITA CORDOBA 1 8.567 276 $ 873,83 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20121556783 BOLATTI OSVALDO A. SANTA FE 21 10.674 344 $ 1.088,75 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20235763339 CRAVERO MARCELO OSCAR CORDOBA 13 11.819 381 $ 1.205,54 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 30707602216 BERTONE ADALBERTOY GRISELDA SH SANTA FE 32 13.162 425 $ 1.342,52 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20160459736 GASTALDI RAUL JOSE CORDOBA 5 14.193 458 $ 1.447,69 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20132213497 GALOPPO ALBERTO ANGEL CORDOBA 40 14.400 465 $ 1.468,80 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20082803182 STRADELLA NORBERTO GUILLERMO SANTA FE 14 16.968 547 $ 1.730,74 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20064102657 BARONE ESTELIO L. CORDOBA 12 17.985 580 $ 1.834,47 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20253095998 COMBA JAVIER ALEJANDRO CORDOBA 8 20.941 676 $ 2.135,98 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 23214014289 VIANO EDGAR RUBEN CORDOBA 26 22.464 725 $ 2.291,33 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 33620944659 FERRERO ROBERTO Y NESTOR S.H. SANTA FE 56 23.078 744 $ 2.353,96 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20148810398 CORIGLIANI NELSON MIGUEL CORDOBA 9 24.534 791 $ 2.502,47 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20244444467 BELTRAMO MAXIMILIANO JUAN CORDOBA 11 36.187 1.167 $ 3.691,07 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 27123888745 CARDELINO ANALIA BEATRIZ SANTA FE 7 39.737 1.282 $ 4.053,17 1



	 Viernes 31 de octubre de 2008	 Primera Sección	 BOLETIN OFICIAL Nº 31.522	 50

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 23213828959 CAPELLA GUSTAVO JOSE CORDOBA 48 39.759 1.283 $ 4.055,42 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20064375378 FERRERO EGIDIO JOSE CORDOBA 20 47.820 1.543 $ 4.877,64 1

5252 30708925183 MANULAC S.R.L. 20106488577 MARANZANA JUAN PEDRO CORDOBA 23 51.895 1.674 $ 5.293,29 1

SUBTOTAL       431.791 13.929 $ 44.042,68 20

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5260 23230031444 MARIANA ANAHI PELAYO 30708984600 LA SOPERA SH LA PAMPA 6 11.171 360 $ 1.139,44 1

5260 23230031444 MARIANA ANAHI PELAYO 20073686890 SCAROLA RICARDO LA PAMPA 2 19.385 625 $ 1.977,27 1

5260 23230031444 MARIANA ANAHI PELAYO 20165505299 PELAYO CARLOS ALBERTO LA PAMPA 5 22.035 711 $ 2.247,57 1

5260 23230031444 MARIANA ANAHI PELAYO 20134611112 BAZTERRA VICTOR OSCAR LA PAMPA 3 39.592 1.277 $ 4.038,38 1

5260 23230031444 MARIANA ANAHI PELAYO 30644544059 DIAZ VICTOR ALFREDO Y DIAZ JUAN CARLOS LA PAMPA 1 55.981 1.806 $ 5.710,06 1

SUBTOTAL       148.164 4.779 $ 15.112,73 5

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

5263 20138038182 PERESSUTTI JORGE DOMINGO 20223843868 PERESSUTTI HECTOR DANIEL CORDOBA 2 43.150 1.392 $ 4.401,30 1

5263 20138038182 PERESSUTTI JORGE DOMINGO 20138038182 PERESSUTTI JORGE DOMINGO CORDOBA 1 150.220 4.846 $ 15.322,44 1

SUBTOTAL       193.370 6.238 $ 19.723,74 2

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30709282308 MAMMARELLA SERGIO D R Y JUAN PABLO SH SANTA FE 28 1.535 50 $ 156,57 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20177686485 RINAUDO GABRIEL JORGE SANTA FE 30 1.985 64 $ 202,47 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20062788748 SUCESORES DE JORGE RINAUDO SANTA FE 30 1.985 64 $ 202,47 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30616932361 DONDICH ANTONIO Y JUAN SANTA FE 12 2.903 94 $ 296,11 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20062954702 IBARRA HECTOR LUIS SANTA FE 39 5.502 177 $ 561,20 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30617166549 MARCUCCI LUCIO DOMINGO Y MARCUCCI PEDRO (2) SANTA FE 24 6.607 213 $ 673,91 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30710050526 ESTABL. DON SEGUNDO S.H. DE MASSACESI J. Y G. SANTA FE 32 10.190 329 $ 1.039,38 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 27142878912 FLOCCO MARIA LOURDES SANTA FE 71 14.897 481 $ 1.519,49 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 23125124429 BINI RAUL MARCELO SANTA FE 1 23.483 758 $ 2.395,27 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 27048248646 GARCIA, TERESITA BEATRIZ SANTA FE 36 25.508 823 $ 2.601,82 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20103140324 DELPRATO JORGE JOSE BAUTSTA SANTA FE 60 34.460 1.112 $ 3.514,92 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 23063016349 JORGE RAMON AIRALDI SANTA FE 15 36.905 1.190 $ 3.764,31 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20122024866 CARLOS EMILIO BERTORELLO SANTA FE 50 38.799 1.252 $ 3.957,50 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30708694025 LAS CINCO M S.R.L. SANTA FE 9 44.525 1.436 $ 4.541,55 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30709548456 LOS CHARABONES DEL LITORAL SRL SANTA FE 51 45.000 1.452 $ 4.590,00 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20063034801 MAINERO RAUL JOSE SANTA FE 66 46.383 1.496 $ 4.731,07 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 33641833369 DARIO BERGAMASCO Y GUSTAVO LUIS BERGAMASCO SANTA FE 65 48.039 1.550 $ 4.899,98 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20062972204 DOVIO JORGE SANTA FE 62 50.778 1.638 $ 5.179,36 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20062755270 CASSINA GUALBERTO SANTA FE 17 51.621 1.665 $ 5.265,34 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30708753250 CIALP SH DE ERNESTO Y HUGO CERRATE SANTA FE 57 56.620 1.826 $ 5.775,24 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 24061039216 MARIA RAQUEL ITURRASPE SANTA FE 52 57.559 1.857 $ 5.871,02 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30674875033 BELTRAMO NORBERTO F.Y BELTRAMO ADRIAN N. SANTA FE 59 59.281 1.912 $ 6.046,66 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30615304324 DOMINGO J. PUJATO Y CIA S.R.L. SANTA FE 23 71.499 2.306 $ 7.292,90 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30710160038 VELIA DOMINGO SA SANTA FE 61 79.202 2.555 $ 8.078,60 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20202412247 DEL PRATO RAFAEL JUAN BAUTISTA SANTA FE 58 83.025 2.678 $ 8.468,55 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20062774429 BERGAMASCO ARMANDO BAUTISTA SANTA FE 64 85.756 2.766 $ 8.747,11 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20115251636 ALBERTO JULIO CESAR SANTA FE 6 91.218 2.943 $ 9.304,24 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30617848917 CAUDANA MIGUEL Y VICTOR SH SANTA FE 22 96.201 3.103 $ 9.812,50 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30631210453 SUCESORES DE ERLINDO S. BUERO S.H. SANTA FE 55 99.141 3.198 $ 10.112,38 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20273211293 ANDRES CAUDANA SANTA FE 8 102.572 3.309 $ 10.462,34 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30640904301 CALCATERRA Y PESCETTI SANTA FE 63 109.576 3.535 $ 11.176,75 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30619123596 MARTINICH RAUL D. Y MARTINICH BERONICA J. SANTA FE 56 113.813 3.671 $ 11.608,93 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 23122943429 JOSE MARIA CASSINA SANTA FE 34 171.190 5.522 $ 17.461,38 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 20216927754 PAIRETTI ROBERTO PABLO SANTA FE 70 194.925 6.288 $ 18.972,00 1

4759 30709638455 QUESOS TINAS DEL SUR S.A. 30707525807 LAS LECHERITAS SRL SANTA FE 19 338.814 10.929 $ 18.972,00 1

SUBTOTAL       2.301.497 74.242 $ 218.255,32 35

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20256978254 SABENA GUSTAVO ALFREDO CORDOBA 42 5.000 161 $ 510,00 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 23064161229 RAINAUDO ALDO CORDOBA 56 8.074 260 $ 823,55 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 27282488073 SOBRERO MARIA LAURA CORDOBA 25 8.846 285 $ 902,29 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20064224728 VIGLINO REALDO JUAN CORDOBA 21 16.162 521 $ 1.648,52 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20063002381 LOPEZ DEMETRIO CORDOBA 28 19.434 627 $ 1.982,27 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20050702171 CRAVERO MIGUEL LUIS CORDOBA 30 22.468 725 $ 2.291,74 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20146830839 JORGE ALBERTO OLIVERO CORDOBA 24 27.080 874 $ 2.762,16 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 27203206742 BONINO ROSANA MARIEL CORDOBA 44 27.932 901 $ 2.849,06 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 27216254185 BAUDINO VANESSA CORDOBA 18 31.921 1.030 $ 3.255,94 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 33710254929 FERRERO CRISTIAN C. Y FERRERO MARTIN M. S.H CORDOBA 48 34.346 1.108 $ 3.503,29 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20306048172 GIORGIS ENRIQUE JOSE CORDOBA 141 35.403 1.142 $ 3.611,11 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 27304686346 MOTTURA NATALIA SOLEDAD CORDOBA 20 35.929 1.159 $ 3.664,76 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 30710601689 ESTABLECIMIENTO EL NORTE S.R.L CORDOBA 111 41.770 1.347 $ 4.260,54 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 20264504520 GARNERO CARLOS ALBERTO CORDOBA 57 47.039 1.517 $ 4.797,98 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 23102350219 SERATTI JUAN MIGUEL CORDOBA 116 67.101 2.165 $ 6.844,30 1

4609 30709011541 SANTA MARIA S.R.L. 23102350219 SERATTI JUAN MIGUEL CORDOBA 123 75.188 2.425 $ 7.669,18 1

SUBTOTAL       503.693 16.248 $ 51.376,69 16

Nº Pres.
CUIT infor-

mante
Razón Social Informante Cuit Productor Razón Social Productor Provincia Productor Tambo

Litros Com-

prados
Lts./Día Compensación

Nº TAM-

BOS

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20174904813 BOSIO, GUSTAVO LUIS CORDOBA 7 17.853 576 $ 1.821,01 1

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20143327389 ORACIO SALUZZO CORDOBA 3 27.500 887 $ 2.805,00 1

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20270768726 LASA LUCAS RODOLFO CORDOBA 5 32.842 1.059 $ 3.349,88 1

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20174904813 BOSIO, GUSTAVO LUIS CORDOBA 1 39.870 1.286 $ 4.066,74 1

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20064336615 COASSOLO REINALDO RODOLFO CORDOBA 6 40.712 1.313 $ 4.152,62 1

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 30656882987 ROSSO MARTIN Y PEDRO CORDOBA 4 48.743 1.572 $ 4.971,79 1

4605 27221551473 VALERIA ISABEL RAVA 20143327389 ORACIO SALUZZO CORDOBA 2 63.500 2.048 $ 6.477,00 1

SUBTOTAL       271.020 8.743 $ 27.644,04 7

      TOTAL   $ 1.812.635,57 387

#F3459870F#


